
Муниципальное дошкольное 
образовательное учреждение 

ДЕТСКИЙ САД
общеразвивающего вида с приоритетным 

осуществлением деятельности по 
познавательно-речевому развитию детей №7 

ПРИКАЗ

«13» сентября 2022 № 36 
г. Комсомольск-на-Амуре 

ул. Орехова, 70 
т. 25-02-11,25-03-55

О внесении изменений в Антикоррупционные стандарты 
и Положение о предотвращении и урегулировании 
конфликта интересов в МДОУ детский сад № 7

В связи с принятием постановления Правительства Хабаровского края 
от 8 июля 2022 года № 331-пр «О внесении изменений в постановление 
Правительства Хабаровского края от 3 декабря 2020 года № 521-пр «О мерах 
по противодействию коррупции в государственных учреждениях 
Хабаровского края, государственных унитарных предприятиях Хабаровского 
края»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Антикоррупционные стандарты МДОУ детский сад № 
7, Положение о предотвращении и урегулировании конфликта интересов в 
МДОУ детский сад № 7.
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий Н.В. Васильева


